Datos orientativos a fecha 23/09/2025 11:00 h

Plazas Libre
ASIGNATURA | NOMBRE ASIGNATURA GRUPO ORIENTATIVO

12466 Acustica ambiental 1 3
14121 Antenas 's1' COMPLETO
12414 Arquitecturas Telematicas 'Al' COMPLETO
12414 Arquitecturas Telematicas 'A3' COMPLETO
12414 Arquitecturas Telematicas '2PARS2' COMPLETO
12414 Arquitecturas Telematicas '2PARS1' 1
12414 Arquitecturas Telematicas 'B1' 2
12414 Arquitecturas Telematicas 'B2' 5
12414 Arquitecturas Telematicas '‘A2' 6
12414 Arquitecturas Telematicas ‘A4’ 7
12414 Arquitecturas Telematicas '‘B3' 10
12414 Arquitecturas Telematicas '2PARS3' 10
12403 Circuitos electrénicos '‘A2' COMPLETO
12403 Circuitos electronicos ‘A3’ COMPLETO
12403 Circuitos electrénicos ‘A4’ COMPLETO
12403 Circuitos electronicos '2PARS1' COMPLETO
12403 Circuitos electrénicos ‘Al 1
12403 Circuitos electronicos '2PARS2' 2
12403 Circuitos electrénicos 'B2' 4
12403 Circuitos electrénicos 'B3' 6
12403 Circuitos electrdnicos 'B1' 7
12403 Circuitos electrénicos '2PARS3' 7
12403 Circuitos electrdnicos '2PARS4' 17
13175 Comunicaciones Espaciales 'S1' COMPLETO
13175 Comunicaciones Espaciales '5GTA2' COMPLETO
13175 Comunicaciones Espaciales '5GTA1 1
14122 Comunicaciones moviles e inaldmbricas 's1' COMPLETO
12438 Conmutacién T1' 3
12438 Conmutacién 'T2' 4
12409 Conversion y procesado de energia 'B3' COMPLETO
12409 Conversién y procesado de energia ‘A3’ COMPLETO
12409 Conversion y procesado de energia '‘Al’ COMPLETO
12409 Conversién y procesado de energia '‘B1' COMPLETO
12409 Conversion y procesado de energia 'B2' COMPLETO
12409 Conversién y procesado de energia '3PARS2' COMPLETO
12409 Conversidn y procesado de energia '3PARS1' 1
12409 Conversién y procesado de energia 'A2' 2
12462 Desarrollo de Sistemas Electrénicos 'E2' 1
12462 Desarrollo de Sistemas Electrénicos 'E1’ 2
12413 Diseio de servicios Telematicos 'A2' COMPLETO
12413 Disefio de servicios Telematicos '‘B1' COMPLETO
12413 Diseio de servicios Telematicos 'B3' COMPLETO
12413 Disefio de servicios Telematicos '3PARS2' COMPLETO
12413 Diseino de servicios Telematicos '5GTAL' COMPLETO
12413 Diseio de servicios Telematicos ‘Al 1
12413 Disefio de servicios Telematicos 'A3' 1




12413
12413
12413
12413
12468
14494
14494
14494
12399
12399
12399
12399
12399
12399
12399
12399
12399
12399
12399
12399
12399
12419
12419
12419
12419
12419
12419
12419
12419
12419
12419
12419
12419
12419
12419
12401
12401
12401
12401
12401
12401
12401
12401
12401
12401
12401
12401
12401
12411
12411
12411

Disefio de servicios Telematicos

Disefio de servicios Telematicos

Disefio de servicios Telematicos

Disefio de servicios Telematicos

Distribucion de sefiales audiovisuales

Fisica Cuantica

Fisica Cuantica

Fisica Cuantica

Fisica |

Fisica |

Fisica |

Fisica |

Fisica |

Fisica |

Fisica |

Fisica |

Fisica |

Fisica |

Fisica |

Fisica |

Fisica |

Fundamentos de computadores

Fundamentos de computadores

Fundamentos de computadores

Fundamentos de computadores

Fundamentos de computadores

Fundamentos de computadores

Fundamentos de computadores

Fundamentos de computadores

Fundamentos de computadores

Fundamentos de computadores

Fundamentos de computadores

Fundamentos de computadores

Fundamentos de computadores

Fundamentos de computadores

Fundamentos de organizacion y gestidon de empresas
Fundamentos de organizacion y gestion de empresas
Fundamentos de organizaciéon y gestidon de empresas
Fundamentos de organizacion y gestion de empresas
Fundamentos de organizacidn y gestion de empresas
Fundamentos de organizacion y gestion de empresas
Fundamentos de organizacién y gestion de empresas
Fundamentos de organizaciéon y gestion de empresas
Fundamentos de organizacién y gestion de empresas
Fundamentos de organizacidn y gestion de empresas
Fundamentos de organizacién y gestion de empresas
Fundamentos de organizacién y gestion de empresas
Fundamentos de organizacion y gestion de empresas
Fundamentos de sistemas digitales

Fundamentos de sistemas digitales

Fundamentos de sistemas digitales

B2
'3PARS1'
'5GTA2'
'3PARS3'
"

UNE

A2

‘A3’

'c3'

'c2'

'B1'

AL’

‘A3’

A4’

A2’

B2
'"1PARS1'
'"1PARS2'
'"1PARS3'
B3’

'c1’

'B1'
'"1PARS4
Ic3'

A

‘A3’

A4

B3’

Ic2'
'"1PARS2'
B2

'c1’
'"1PARS1'
A1
'"1PARS3'
B1'

B3’

Ic3'

'c1’

Ic2'

A1

A2

A3

'Ad
'"1PARS2'
'"1PARST
‘B2
'"1PARS3'
A

A3’

A4

N R R R 0D WR

COMPLETO

O N OO OOy L1 L1 B

COMPLETO
COMPLETO

1
2
2
3
3
3
3
4
4
5
6
6
1
2
2
3
3
4
4
4
4
4
5
6
6
COMPLETO

COMPLETO
COMPLETO



12411
12411
12411
12411
12411
12411
12411
12411
12408

Fundamentos de sistemas digitales
Fundamentos de sistemas digitales
Fundamentos de sistemas digitales
Fundamentos de sistemas digitales
Fundamentos de sistemas digitales
Fundamentos de sistemas digitales
Fundamentos de sistemas digitales
Fundamentos de sistemas digitales
Fundamentos de transmision

12408 Fundamentos de transmision
12408 Fundamentos de transmision
12408 Fundamentos de transmision
12408 Fundamentos de transmision
12408 Fundamentos de transmision
12408 Fundamentos de transmision
12408 Fundamentos de transmision

12445
12445
12461
12461
12449
12449
12450
12450
12450
12450
12450
12450
12450
12450
12434
12434
12396
12396
12396
12396
12396
12396
12396
12396
12396
12396
12396
12396
12396
12418
12418
12418
12418
12418
12418

Ingenieria de sistemas telematicos
Ingenieria de sistemas telematicos
Instrumentacién biomédica
Instrumentacidn biomédica
Instrumentacion y calidad
Instrumentacion y calidad
Integracion de Sistemas Digitales
Integracion de Sistemas Digitales
Integracién de Sistemas Digitales
Integracion de Sistemas Digitales
Integracién de Sistemas Digitales
Integracién de Sistemas Digitales
Integracién de Sistemas Digitales
Integracion de Sistemas Digitales
Lineas de transmisién

Lineas de transmision
Matematicas |

Matematicas |

Matematicas |

Matematicas |

Matematicas |

Matematicas |

Matematicas |

Matematicas |

Matematicas |

Matematicas |

Matematicas |

Matematicas |

Matematicas |

Matematicas IlI

Matematicas IlI

Matematicas Il

Matematicas IlI

Matematicas IlI

Matematicas llI

'2PARS2'
AT’

B2

B3’
'2PARS1!
B
'2PARS3'
'2PARS4
A1

B2
'3PARS1'
'3PARS2'
'B1'

A2

‘A3’

'B3'

1"

T

£

1

'E1'

£
'3PARS2'
A1’

B2
'3PARS1'
B3’

A2

'B1'

‘A3’
'5GTA1'
'5GTA2'
'B1'

'B3'

A1’

A3’

A4
'"1PARS2'
A2

Ic2'

'c3'

B2
'"1PARS1'
'"1PARS3'
'c1'

AL’

A2’

‘A3’

'B3'
'2PARS2'
'2PARS1'

OO NNDNNPRE

11

COMPLETO
COMPLETO
COMPLETO

A B NNNEREP PR WONEAENOOOO PP WPRE

[EY
N

COMPLETO
3
COMPLETO

a0 U Ll bW W WWN

11
COMPLETO
2

w N NN



12418 Matemdticas llI

12418 Matematicas llI

12418 Matemdticas llI

12418 Matematicas llI

12454 Microelectrénica Analdgica y Mixta
12454 Microelectrénica Analdgica y Mixta
13173 Microondas

13173 Microondas

12421 Politica de telecomunicacién

12420 Probabilidad y sefiales aleatorias
12420 Probabilidad y sefiales aleatorias
12420 Probabilidad y sefiales aleatorias
12420 Probabilidad y sefiales aleatorias
12420 Probabilidad y sefiales aleatorias
12420 Probabilidad y sefiales aleatorias
12420 Probabilidad y sefales aleatorias
12420 Probabilidad y sefiales aleatorias
12420 Probabilidad y sefales aleatorias
12420 Probabilidad y sefiales aleatorias
12451 Procesadores Digitales de Sefial DSP
12451 Procesadores Digitales de Seal DSP
12470 Produccion audiovisual

12424 Professional English (nivel B2)
12467 Proyectos e instalaciones audiovisuales
12433 Radiocomunicaciones

12433 Radiocomunicaciones

12425 Radiodeterminacion

12425 Radiodeterminacion

12437 Redes Corporativas

12437 Redes Corporativas

12440 Redes Publicas de Transporte
12440 Redes Publicas de Transporte
12446 Seguridad

12446 Seguridad

12405 Seiialesy sistemas

12405 Sedales y sistemas

12405 Sefiales y sistemas

12405 Sefales y sistemas

12405 Sefiales y sistemas

12405 Sefales y sistemas

12405 Seiiales y sistemas

12405 Sefales y sistemas

12405 Seiiales y sistemas

12405 Seiales y sistemas

12405 Seiiales y sistemas

12455 Sistemas electrénicos de comunicaciones
12455 Sistemas electrénicos de comunicaciones

14123 Sistemas Telematicos para la Gestion de la Informacion
14123 Sistemas Telematicos para la Gestion de la Informacion
12432 Tecnologias y Sistemas en Redes de Acceso

12404 Teoria de Circuitos

B1'
B2

A4
'2PARS3'
'E1'

£

151"

15"
'5GTA'
‘A1’

‘A3

A4’

'B1'

B2
'2PARS2'
'B3'
'2PARS1'
A
'2PARS3'
1

£

1

N\

"2
'5GTAL
'5GTA2'
151"

150"

T

T1'

T1'

T

T2

T1'

A1’

A2

A4
'2PARS3'
A3

B

B3’
'2PARS2'
'2PARS1'
B2
'2PARS4'
£

'E1'

1!

T

151!

'B1'

4
4

5

10

1

1
COMPLETO
1

21
COMPLETO
COMPLETO
COMPLETO
COMPLETO
COMPLETO
COMPLETO

= R 0~ W R

COMPLETO
11

1

2

2
COMPLETO

W N WN PP W

COMPLETO
COMPLETO
COMPLETO
COMPLETO

O U1 W N NN -

COMPLETO
2
4
5
COMPLETO
COMPLETO



12404 Teoria de Circuitos

12404 Teoria de Circuitos

12404 Teoria de Circuitos

12404 Teoria de Circuitos

12404 Teoria de Circuitos

12404 Teoria de Circuitos

12404 Teoria de Circuitos

12404 Teoria de Circuitos

12404 Teoria de Circuitos

12404 Teoria de Circuitos

12404 Teoria de Circuitos

12404 Teoria de Circuitos

12404 Teoria de Circuitos

12463 Tratamiento de imagenes
12472 Tratamiento digital de audio
12464 Tratamiento digital de sefiales
12464 Tratamiento digital de sefiales
12464 Tratamiento digital de sefiales
12464 Tratamiento digital de sefiales
12464 Tratamiento digital de sefiales
12464 Tratamiento digital de sefiales
12464 Tratamiento digital de sefales
12464 Tratamiento digital de sefiales
14125 Tratamiento Digital de Sefiales en Comunicaciones
14125 Tratamiento Digital de Sefiales en Comunicaciones

Ic3'
'"1PARS4'
A3

A

B3’

B2

'c1’

Ic2"

A1

A2
'"1PARS2'
'"1PARS3'
'"1PARS1'
"

"N

B2
'3PARS1'
'3PARS2'
A1

Bl

A

B3’

A3’
'5GTA1'
'5GTA2'

COMPLETO
1
2
2
2
3
3
3
4
5
6
7
8

COMPLETO
COMPLETO

O ONDNRFP P -

N



	resultado (2)

