Datos orientativos a fecha 23/09/2025 11:00 h

			Plazas Libre
ASIGNATURA	NOMBRE ASIGNATURA	GRUPO	ORIENTATIVO
	Acústica ambiental	'I1'	3
	Antenas	'S1'	COMPLETO
		'A1'	COMPLETO
	Arquitecturas Telemáticas	'A3'	COMPLETO
	Arquitecturas Telemáticas	'2PARS2'	COMPLETO
	Arquitecturas Telemáticas	'2PARS1'	
	Arquitecturas Telemáticas	'B1'	2
	Arquitecturas Telemáticas	'B2'	5
	Arquitecturas Telemáticas	'A2'	
	Arquitecturas Telemáticas	'A4'	6 7
	Arquitecturas Telemáticas		
	Arquitecturas Telemáticas	'B3'	10
	Arquitecturas Telemáticas	'2PARS3'	10
	Circuitos electrónicos	'A2'	COMPLETO
	Circuitos electrónicos	'A3'	COMPLETO
	Circuitos electrónicos	'A4'	COMPLETO
	Circuitos electrónicos	'2PARS1'	COMPLETO
	Circuitos electrónicos	'A1'	1
	Circuitos electrónicos	'2PARS2'	2
	Circuitos electrónicos	'B2'	4
	Circuitos electrónicos	'B3'	6
	Circuitos electrónicos	'B1'	7
	Circuitos electrónicos	'2PARS3'	7
	Circuitos electrónicos	'2PARS4'	17
	Comunicaciones Espaciales	'S1'	COMPLETO
	Comunicaciones Espaciales	'5GTA2'	COMPLETO
	Comunicaciones Espaciales	'5GTA1'	1
	Comunicaciones móviles e inalámbricas	'S1'	COMPLETO
	Conmutación	'T1'	3
	Conmutación	'T2'	4
	Conversión y procesado de energía	'B3'	COMPLETO
	Conversión y procesado de energía	'A3'	COMPLETO
	Conversión y procesado de energía	'A1'	COMPLETO
	Conversión y procesado de energía	'B1'	COMPLETO
	Conversión y procesado de energía	'B2'	COMPLETO
	Conversión y procesado de energía	'3PARS2'	COMPLETO
	Conversión y procesado de energía	'3PARS1'	1
	Conversión y procesado de energía	'A2'	2
	Desarrollo de Sistemas Electrónicos	'E2'	1
	Desarrollo de Sistemas Electrónicos	'E1'	2
	Diseño de servicios Telemáticos	'A2'	COMPLETO
	Diseño de servicios Telemáticos	'B1'	COMPLETO
	Diseño de servicios Telemáticos	'B3'	COMPLETO
	Diseño de servicios Telemáticos	'3PARS2'	COMPLETO
	Diseño de servicios Telemáticos	'5GTA1'	COMPLETO
	Diseño de servicios Telemáticos	'A1'	1
12413	Diseño de servicios Telemáticos	'A3'	1

12413 Diseño de servicios Telemáticos	'B2'	1
12413 Diseño de servicios Telemáticos	'3PARS1'	3
12413 Diseño de servicios Telemáticos	'5GTA2'	4
12413 Diseño de servicios Telemáticos	'3PARS3'	5
12468 Distribución de señales audiovisuales	'I1'	1
14494 Física Cuántica	'A1'	1
14494 Física Cuántica	'A2'	1
14494 Física Cuántica	'A3'	2
12399 Física I	'C3'	COMPLETO
12399 Física I	'C2'	1
12399 Física I	'B1'	4
12399 Física I	'A1'	5
12399 Física I	'A3'	5
12399 Física I	'A4'	5
12399 Física I	'A2'	6
12399 Física I	'B2'	6
12399 Física I	'1PARS1'	6
12399 Física I	'1PARS2'	6
12399 Física I	'1PARS3'	6
12399 Física I	'B3'	7
12399 Física I	'C1'	8
12419 Fundamentos de computadores	'B1'	COMPLETO
12419 Fundamentos de computadores	'1PARS4'	COMPLETO
12419 Fundamentos de computadores	'C3'	1
12419 Fundamentos de computadores	'A2'	2
12419 Fundamentos de computadores	'A3'	2
12419 Fundamentos de computadores	'A4'	3
12419 Fundamentos de computadores	'B3'	3
12419 Fundamentos de computadores	'C2'	3
12419 Fundamentos de computadores	'1PARS2'	3
12419 Fundamentos de computadores	'B2'	4
12419 Fundamentos de computadores	'C1'	4
12419 Fundamentos de computadores	'1PARS1'	5
12419 Fundamentos de computadores	'A1'	6
12419 Fundamentos de computadores	'1PARS3'	6
12419 Fundamentos de computadores 12401 Fundamentos de organización y gestión de empresas	'B1'	1
12401 Fundamentos de organización y gestión de empresas	'B3'	2
12401 Fundamentos de organización y gestión de empresas	'C3'	2
12401 Fundamentos de organización y gestión de empresas	'C1'	3
	'C2'	3
12401 Fundamentos de organización y gestión de empresas		
12401 Fundamentos de organización y gestión de empresas	'A1'	4
12401 Fundamentos de organización y gestión de empresas	'A2'	4
12401 Fundamentos de organización y gestión de empresas	'A3'	4
12401 Fundamentos de organización y gestión de empresas	'A4'	4
12401 Fundamentos de organización y gestión de empresas	'1PARS2'	4
12401 Fundamentos de organización y gestión de empresas	'1PARS1'	5
12401 Fundamentos de organización y gestión de empresas	'B2'	6
12401 Fundamentos de organización y gestión de empresas	'1PARS3'	6
12411 Fundamentos de sistemas digitales	'A2'	COMPLETO
12411 Fundamentos de sistemas digitales	'A3'	COMPLETO
12411 Fundamentos de sistemas digitales	'A4'	COMPLETO

12411 Fundamentos de sistemas digitales	'2PARS2'	1
12411 Fundamentos de sistemas digitales	'A1'	2
12411 Fundamentos de sistemas digitales	'B2'	2
12411 Fundamentos de sistemas digitales	'B3'	2
12411 Fundamentos de sistemas digitales	'2PARS1'	2
12411 Fundamentos de sistemas digitales	'B1'	6
12411 Fundamentos de sistemas digitales	'2PARS3'	8
12411 Fundamentos de sistemas digitales	'2PARS4'	11
12408 Fundamentos de transmisión	'A1'	COMPLETO
12408 Fundamentos de transmisión	'B2'	COMPLETO
12408 Fundamentos de transmisión	'3PARS1'	COMPLETO
12408 Fundamentos de transmisión	'3PARS2'	1
12408 Fundamentos de transmisión	'B1'	3
12408 Fundamentos de transmisión	'A2'	4
12408 Fundamentos de transmisión	'A3'	6
12408 Fundamentos de transmisión	'B3'	9
12445 Ingeniería de sistemas telemáticos	'T1'	2
12445 Ingeniería de sistemas telemáticos	'T2'	4
12461 Instrumentación biomédica	'E2'	2
12461 Instrumentación biomédica	'E1'	3
12449 Instrumentación y calidad	'E1'	1
12449 Instrumentación y calidad	'E2'	4
12450 Integración de Sistemas Digitales	'3PARS2'	1
12450 Integración de Sistemas Digitales	'A1'	2
12450 Integración de Sistemas Digitales	'B2'	2
12450 Integración de Sistemas Digitales	'3PARS1'	2
12450 Integración de Sistemas Digitales	'B3'	4
12450 Integración de Sistemas Digitales	'A2'	6
12450 Integración de Sistemas Digitales	'B1'	6
12450 Integración de Sistemas Digitales	'A3'	12
12434 Líneas de transmisión	'5GTA1'	COMPLETO
12434 Líneas de transmisión	'5GTA2'	3
12396 Matemáticas I	'B1'	COMPLETO
12396 Matemáticas I	'B3'	2
12396 Matemáticas I	'A1'	3
12396 Matemáticas I	'A3'	3
12396 Matemáticas I	'A4'	3
12396 Matemáticas I	'1PARS2'	3
12396 Matemáticas I	'A2'	4
12396 Matemáticas I	'C2'	5
12396 Matemáticas I	'C3'	5
12396 Matemáticas I	'B2'	6
12396 Matemáticas I	'1PARS1'	6
12396 Matemáticas I	'1PARS3'	6
12396 Matemáticas I	'C1'	11
12418 Matemáticas III	'A1'	COMPLETO
12418 Matemáticas III	'A2'	2
12418 Matemáticas III	'A3'	2
12418 Matemáticas III	'B3'	2
12418 Matemáticas III	'2PARS2'	2
12418 Matemáticas III	'2PARS1'	3
	2.71131	•

12418 Matemáticas III	'B1'	4
12418 Matemáticas III	'B2'	4
12418 Matemáticas III	'A4'	5
12418 Matemáticas III	'2PARS3'	10
12454 Microelectrónica Analógica y Mixta	'E1'	1
12454 Microelectrónica Analógica y Mixta	'E2'	1
13173 Microondas	'S1'	COMPLETO
13173 Microondas	'S2'	1
12421 Política de telecomunicación	'5GTA'	21
12420 Probabilidad y señales aleatorias	'A1'	COMPLETO
12420 Probabilidad y señales aleatorias	'A3'	COMPLETO
12420 Probabilidad y señales aleatorias	'A4'	COMPLETO
12420 Probabilidad y señales aleatorias	'B1'	COMPLETO
12420 Probabilidad y señales aleatorias	'B2'	COMPLETO
12420 Probabilidad y señales aleatorias	'2PARS2'	COMPLETO
12420 Probabilidad y señales aleatorias	'B3'	1
12420 Probabilidad y señales aleatorias	'2PARS1'	3
12420 Probabilidad y señales aleatorias	'A2'	4
12420 Probabilidad y señales aleatorias	'2PARS3'	9
12451 Procesadores Digitales de Señal DSP	'E1'	1
12451 Procesadores Digitales de Señal DSP	'E2'	1
12470 Producción audiovisual	'I1'	COMPLETO
12424 Professional English (nivel B2)	'A'	11
12467 Proyectos e instalaciones audiovisuales	'I2'	1
12433 Radiocomunicaciones	'5GTA1'	2
12433 Radiocomunicaciones	'5GTA2'	2
12425 Radiodeterminación	'S1'	COMPLETO
12425 Radiodeterminación	'S2'	3
12437 Redes Corporativas	'T2'	1
12437 Redes Corporativas	'T1'	4
12440 Redes Públicas de Transporte	'T1'	2
12440 Redes Públicas de Transporte	'T2'	3
12446 Seguridad	'T2'	2
12446 Seguridad	'T1'	3
12405 Señales y sistemas	'A1'	COMPLETO
12405 Señales y sistemas	'A2'	COMPLETO
12405 Señales y sistemas	'A4'	COMPLETO
12405 Señales y sistemas	'2PARS3'	COMPLETO
12405 Señales y sistemas	'A3'	1
12405 Señales y sistemas	'B1'	2
12405 Señales y sistemas	'B3'	2
12405 Señales y sistemas	'2PARS2'	2
12405 Señales y sistemas 12405 Señales y sistemas	'2PARS1'	3
12405 Señales y sistemas 12405 Señales y sistemas	'B2'	5
12405 Señales y sistemas 12405 Señales y sistemas	'2PARS4'	8
12455 Sistemas electrónicos de comunicaciones	'E2'	COMPLETO
12455 Sistemas electrónicos de comunicaciones 12455 Sistemas electrónicos de comunicaciones	E2 'E1'	2
	тт' 'Т1'	
14123 Sistemas Telemáticos para la Gestión de la Información		4 5
14123 Sistemas Telemáticos para la Gestión de la Información	'T2'	
12432 Tecnologías y Sistemas en Redes de Acceso	'S1'	COMPLETO
12404 Teoría de Circuitos	'B1'	COMPLETO

12404 Teoría de Circuitos	'C3'	COMPLETO
12404 Teoría de Circuitos	'1PARS4'	1
12404 Teoría de Circuitos	'A3'	2
12404 Teoría de Circuitos	'A4'	2
12404 Teoría de Circuitos	'B3'	2
12404 Teoría de Circuitos	'B2'	3
12404 Teoría de Circuitos	'C1'	3
12404 Teoría de Circuitos	'C2'	3
12404 Teoría de Circuitos	'A1'	4
12404 Teoría de Circuitos	'A2'	5
12404 Teoría de Circuitos	'1PARS2'	6
12404 Teoría de Circuitos	'1PARS3'	7
12404 Teoría de Circuitos	'1PARS1'	8
12463 Tratamiento de imágenes	'I1'	COMPLETO
12472 Tratamiento digital de audio	'I1'	COMPLETO
12464 Tratamiento digital de señales	'B2'	1
12464 Tratamiento digital de señales	'3PARS1'	1
12464 Tratamiento digital de señales	'3PARS2'	1
12464 Tratamiento digital de señales	'A1'	2
12464 Tratamiento digital de señales	'B1'	2
12464 Tratamiento digital de señales	'A2'	6
12464 Tratamiento digital de señales	'B3'	9
12464 Tratamiento digital de señales	'A3'	12
14125 Tratamiento Digital de Señales en Comunicaciones	'5GTA1'	2
14125 Tratamiento Digital de Señales en Comunicaciones	'5GTA2'	8